Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / POM/FDA (plastové)
ŠROUBOVACÍ NÁTRUBEK / TRN RYCHLOSPOJKY PUSH-
IN/FDA - Vnější závity R (G) pro pivo, víno (-0,95/+16 bar) 0 až
+65°C
Kód produktu: 33716
Pracovní teplota: 0°C až +65°C
Materiál produktu: POM - Acetálová pryskyřice
Materiál těsnění: EPDM

označeny BSPT (R) nebo BSPP (G).
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
Vnější závit
Trubka
Provozní tlak
Podtlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IQSG18-5/16HGLE-183
D=5/16" mm
G 1/8"
7,94 mm
16 bar
95 kPa
BSPP
0,006 kg
1
ks
27,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSG14-5/16HGLE-183
D=5/16" mm
G 1/4"
7,94 mm
16 bar
95 kPa
BSPP
0,006 kg
1
ks
29,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSG38-5/16HGLE-183
D=5/16" mm
G 3/8"
7,94 mm
11 bar
95 kPa
BSPP
0,007 kg
1
ks
32,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSG38-3/8HGLE-183
D=3/8" mm
G 3/8"
9,52 mm
11 bar
95 kPa
BSPP
0,008 kg
1
ks
39,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSG12-3/8HGLE-183
D=3/8" mm
G 1/2"
9,52 mm
11 bar
95 kPa
BSPP
0,011 kg